

Toldboden Varde ApS
Storegade 1, 6800 Varde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 56 90 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ³¹ /5 2015 .



Jakob Thøger Glønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toldboden Varde ApS Storegade 1 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 56 90 56
	Stiftet: 30. oktober 2009
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jakob Thøger Grønne Leo Fyhring Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 42.277 mod 22.827 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	212.575	194.760
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.985	-65.985
Andre finansielle indtægter	15.351	13.940
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.324	-94.808
Resultat før skat	74.617	47.907
2 Skat af årets resultat	-32.340	-25.080
Årets resultat	42.277	22.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.277	22.827
Disponeret i alt	42.277	22.827

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.776.284	2.842.269
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.776.284</u>	<u>2.842.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.776.284</u>	<u>2.842.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	390.163	356.107
	Tilgodehavender i alt	<u>390.163</u>	<u>356.107</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.341</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>395.504</u>	<u>356.107</u>
	Aktiver i alt	<u>3.171.788</u>	<u>3.198.376</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	102.695	60.419
	Egenkapital i alt	<u>227.695</u>	<u>185.419</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.912.999	1.942.027
7	Gældsbreve	618.796	705.803
	Deposita	139.500	139.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.671.295</u>	<u>2.787.330</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	102.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.709
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
8	Selskabsskat	26.340	13.080
9	Anden gæld	126.458	97.838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.798</u>	<u>225.627</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.944.093</u>	<u>3.012.957</u>
	Passiver i alt	<u>3.171.788</u>	<u>3.198.376</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.324	94.808
	87.324	94.808
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.340	25.080
	32.340	25.080
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.299.148	3.299.148
Kostpris ultimo	3.299.148	3.299.148
Af- og nedskrivninger primo	-456.879	-390.895
Årets af-/nedskrivninger	-65.985	-65.984
Af- og nedskrivninger ultimo	-522.864	-456.879
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.776.284	2.842.269
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	60.418	37.592
Årets overførte resultat	42.277	22.827
	102.695	60.419

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.942.199	1.970.027
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.200</u>	<u>-28.000</u>
	<u>1.912.999</u>	<u>1.942.027</u>
7. Gældsbreve		
Gældsbreve i alt	699.596	779.803
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.800</u>	<u>-74.000</u>
	<u>618.796</u>	<u>705.803</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	13.080	382
Regulering af tidligere års skat	444	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-13.524	-382
Beregnet selskabsskat for indeværende år	32.340	25.080
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-6.000</u>	<u>-12.000</u>
	<u>26.340</u>	<u>13.080</u>
9. Anden gæld		
Skyldig moms	28.626	22.195
Skattekonto	<u>97.832</u>	<u>75.643</u>
	<u>126.458</u>	<u>97.838</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.942 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.776 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for pantebrevsgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.